國立中興大學99學年度第二學期創新產業推廣學院臨時院務會議紀錄

時間：100年3月17日(星期四)中午12時10分

地點：創新產業推廣學院1樓會議室

主席：宋代理院長德喜 紀錄：鄭安琪

出列席人員：韓主任碧琴（湯助教碧珠代）、阮主任秀莉（李助教宜嬛代）、羅主任麗馨（未請假未派代

表）、陳主任家彬（請假）、阮主任喜文（楊麗玉小姐代）、黃德成主任、廖宜恩主任、陳丹

尼小姐、曾柏昌主任、吳宗明主任（黃盈純小姐代）、于組長迺文、孟組長祥瀚（王連成先生

代）、吳組長政憲、郭組長如秀（朱盈虹小姐代）、謝組長焸君（蔡佳妃小姐代）、歐經理文

龍

一、宣佈開會

二、主席報告

1.院務會議未請假委員，下次務必請代理人出席。

2.依上次院務會議提案(一)決議：「請三個班及早提出相關計畫書，包含師資需求、課

程、訓練、申請理由、與本校相關發展重點、儀器設備…等相關資料呈現，修正後送

本院務會議各代表補上相關細節流程，俾送研發會議討論。照案通過。」，召開今日

臨時會議專案討論。

三、討論事項：

提案（一）： 擬提100學年度「學士後精密機械製造學士學位學程」增設案，請討論。

說 明：（略）

決 議：

1.提案單、計劃書修訂通過。

2.提案送研發會議臨時動議討論。

提案（二）： 擬提100學年度「學士後太陽能光電製程及設備整合學士學位學程」增設案，

請討論。

頁 1 / 2國立中興大學

2012/7/24file:///C:/Users/tintin/Desktop/meeting%20data/創新產業推廣學院/100年度第2次院務會議會議紀錄....

說 明：（略）

決 議：

1.提案單、計劃書修訂通過。

2.提案送研發會議臨時動議討論。

提案（三）： 擬提100學年度「學士後半導體封裝測試學士學位學程」增設案，請討論。

說 明：（略）

決 議：

1.提案單、計劃書修訂通過。

2.提案送研發會議臨時動議討論。

四、散會：（下午1:50）

頁 2 / 2國立中興大學

2012/7/24file:///C:/Users/tintin/Desktop/meeting%20data/創新產業推廣學院/100年度第2次院務會議會議紀錄....